
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 

CONVOCATORIA SESIÓN CONSTITUTIVA AYUNTAMIENTO PLENO

En ejercicio de las competencias que la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y el Real Decreto 
781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto Refundido de las 
disposiciones  legales  vigentes  en  materia  de  Régimen  Local, 
atribuyen a esta Alcaldía, RESUELVO:

1º Convocar sesión extraordinaria del Pleno que tendrá lugar:
 Día 17 de junio de 2023, a las 11.30 horas.

2º Orden del día de la sesión:
 Constitución de la Corporación municipal y elección del alcalde.

3º Trasladar la presente Resolución a los Concejales/las electos, 
que  deberán  personarse  en  dicho  acto,  de  acuerdo  con  la 
legislación aplicable, provistos de la siguiente documentación:

 Acreditación de su personalidad.
 Credencial expedida a su favor por la Junta Electoral de Zona, 

caso de que no la hubiese presentado con anterioridad en 
Secretaría  del  Ayuntamiento  (art.  195  de  la  Ley  Orgánica 
Reguladora del Régimen Electoral General).

 Acreditación  de  las  declaraciones  formuladas  ante  la 
Secretaría del Ayuntamiento, relativas a:
 Actividades y Bienes.
 Causas de posibles incompatibilidades.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
POR EL  ALCALDE EN FUNCIONES

FECHA AL MARGEN
C

od
i V

al
id

ac
ió

: 9
S9

W
P4

X9
LW

9T
W

97
AY

W
4R

FC
N

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//o

lo
ca

u.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
2



RESOLUCIÓ DE L'ALCALDIA 
CONVOCATÒRIA SESSIÓ CONSTITUTIVA AJUNTAMENT PLE

En exercici de les competències que la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora 
de les Bases de Règim Local i el Reial decret 781/1986, de 18 d'abril, que 
aprova el Text Refós de les disposicions legals vigents en matèria de Règim 
Local, atribueixen a aquesta Alcaldia, RESOLC:

1r Convocar sessió extraordinària del Ple que tindrà lloc:
  Dia 17 de juny de 2023, a les 11.30 hores.

2n Ordre del dia de la sessió:
 Constitució de la Corporació municipal i elecció de l'alcalde.

3r Traslladar la present Resolució als Regidors/les electes, que hauran de 
personar-se en aquest acte, d'acord amb la legislació aplicable, proveïts de 
la següent documentació:

  Acreditació de la seua personalitat.
  Credencial expedida al seu favor per la Junta Electoral de Zona, cas 

que  no  l'haguera  presentada  amb  anterioritat  en  Secretaria  de 
l'Ajuntament  (art.  195  de  la  Llei  orgànica  Reguladora  del  Règim 
Electoral General).

  Acreditació de les declaracions formulades davant la Secretaria de 
l'Ajuntament, relatives a:

 Activitats i Béns.
 Causes de possibles incompatibilitats.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
PER L'ALCALDE EN FUNCIONS

DATA AL MARGE
C

od
i V

al
id

ac
ió

: 9
S9

W
P4

X9
LW

9T
W

97
AY

W
4R

FC
N

N
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//o

lo
ca

u.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-06-12T11:53:37+0200
	Olocau
	ANTONIO ROPERO MORALES - NIF:20158673R
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de la Vila d'Olocau
	2023-06-13T10:45:04+0200
	Olocau
	MILAGROS APARICI VALERO - 22571271Z (FIRMA)
	ho accepto




